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Başkan Güner, İftar Çadırında Vatandaşlarla Bir Araya Geldi
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ÜÇ BÖLGEDE ÜÇ BİN YURTTAŞA İFTAR 

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Cebeci iftar çadırını ziyaret ederek vatandaşlarla birlikte iftar

yaptı. Başkan Güner, dayanışma sofrasında iftara gelen vatandaşlar sıra beklerken tek tek selamlaştı. Güner,

“Çankaya’da üç bölgede, günlük yaklaşık üç bine yakın yurttaşımızla iftar soframızı paylaşmanın mutluluğunu

yaşıyoruz” dedi. 

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Cebeci’de kurulan iftar çadırında vatandaşlarla bir araya geldi. Çankaya’da

üç bölgede iftar çadırı kurduklarını kaydeden Güner, “Günlük yaklaşık üç bine yakın yurttaşımızla iftar soframızı paylaşmanın

mutluluğunu yaşıyoruz” dedi. İftar sofralarının yalnızca ihtiyaç sahiplerine değil, dayanışma duygusunu paylaşmak isteyen

tüm yurttaşlara açık olduğunu dile getiren Güner, “Ramazan ayının birlik ve beraberliğimizi güçlendirmesini diliyoruz.

Ekonomik koşulların daha iyi olduğu, sosyal bağların daha güçlü hale geldiği günleri hep birlikte görmeyi temenni ediyoruz”

şeklinde konuştu. 

YILIN HER GÜNÜ YURTTAŞA DESTEK 

Çankaya’da dayanışma ve paylaşma kültürünü güçlendirmeye yönelik sosyal destek çalışmalarının yılın her günü aralıksız

sürdürdüklerini belirten Başkan Hüseyin Can Güner,  “Her akşam ücretsiz akşam yemeğiyle üniversite öğrencisi

gençlerimizin yanlarında oluyoruz. Onların Ankara’da konforlu ve sağlıklı şekilde yaşamalarını sağlamaya gayret ediyoruz.

Bunun yanı sıra biri de bu mahallede olan Kent Lokantalarımızda, yurttaşlarımıza sağlıklı gıdayı uygun ekonomik koşullarla

sunuyoruz” açıklamasında bulundu.  Güner, bu hizmetlerin özellikle ekonomik zorlukların hissedildiği dönemde önemli bir

ihtiyaca karşılık verdiğini sözlerine ekledi. 

İFTAR SOFRASINA YETİŞEMEYENE ÇORBA İKRAMI

Çankaya Belediyesi, Ramazan ayı boyunca ilçenin üç farklı noktasında kurduğu iftar çadırlarıyla vatandaşları aynı sofrada

buluşturmaya devam edecek. Cebeci Camii önü, Metin Oktay Mahallesi ve Huzur Mahallesi’nde kurulan iftar çadırlarında,

Ramazan ayının sonuna kadar her gün yüzlerce kişi bir araya gelerek oruçlarını birlikte açma imkanı bulacak. Belediye

ayrıca iftar sofrasına yetişemeyen vatandaşlar için de Çankaya Belediye Başkanlığı önünde ve Güvenpark’ta çorba, ekmek

ve su ikramında bulunuyor. 




